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Comisión Técnica de Seguimiento del Grado en Biología 

(Aprobada Junta de Facultad de 22/27 de febrero de 2002 y 2 de junio de 2006. 
Composición de octubre de 2024) 

 
 
- Delegado del Decano 

D. Jesús Page Utrilla (delegado.ciencias.biologia@uam.es)  
 
- 4 Profesores/as propuestos por el Departamento de Biología. 

Juan Moreira da Rocha (juan.moreira@uam.es)- 
Enrique Turíegano Beltrán (enrique.turiegano@uam.es) 
Armando González Martín (armando.gonzalez@uam.es) 
Rocío Gómez Lencero (rocio.gomez@uam.es) 

 
- 2 Profesores/as propuestos por el Departamento de Ecología. 

Isabel Castro Parga (isabel.castro@uam.es) 
Juan Traba Díaz (juan.traba@uam.es) 

 
- 1 Profesor/a propuesto por el Departamento de Biología Molecular. 

Alberto López Bueno (alberto.lopez@uam.es) 
 

- 1 Profesor/a propuesto por el Departamento de Matemáticas. 
Ana Justel Eusebio (ana.justel@uam.es) 

 
- 1 Profesor/a propuesto por los Departamentos de Química implicados en la docencia. 

Jesús Peñalosa Olivares (Química Agrícola y Bromatología) 
(jesus.olivares@uam.es) 
 

- 1 Profesor/a propuesto por el Departamento de Geología y Geoquímica 
Carolina Canora Catalán (carolina.canora@uam.es) 

 
- 4 estudiantes (1 por curso), de acuerdo con normativa general. 

 

 
 
- 1miembro del sector del PTGAS 

Lourdes Rodríguez de la Rosa (Lourdes.rodriguez@uam.es)  
 
 
 
- Vicedecana de Estudios de Grado 

Begoña Fernández Calvín (vicedecana.ciencias.grado@uam.es)  
16-octubre-2024 

Irene Sanguino Fernández Irene.sanguinof@estuidante.uam.es 1º 

Etiosa Okevbo Etiosa.okevbo@estudiante.uam.es 2º 
Katerina Stamatakis García Katerina.stamatakis@estudiante.uam.es 3º 

Claudia Morón Rodríguez Claudia.moron@estudiante.uam.es 4º 
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